ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 4121/TTr-SNV
ngày 10/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập thể
và 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác tham mưu, tổ chức các
hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 -
19/8/2025) và Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(02/9/1945 - 02/9/2025) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định tại
điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 54 Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày
14/6/2025 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các tập thể, cá nhân có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX (Nôn).

CHỦ TỊCH

Phạm Thành Ngại

DANH SÁCH 10 TẬP THỂ VÀ 15 CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        tháng      năm 2025
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

I. TẬP THỂ

1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

3. Phòng Công tác chính trị, Công an tỉnh;

4. Tiểu đoàn 502, Trung đoàn 320, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

5. Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Tháp;

6. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Tiền Giang;

7. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Xổ số kiến thiết Đồng Tháp;

8. Công ty Xăng dầu Tiền Giang (nay là Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một
thành viên Petrolimex Đồng Tháp);

9. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Cấp nước Tiền Giang;

10. Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường đô thị Đồng Tháp.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Lâm Phước Nguyên, Giám đốc Công an tỉnh;

2. Ông Võ Văn Chiến, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Ông Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

4. Bà Phạm Hồng Ngọc, Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo - Văn xã,
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

5. Ông Nguyễn Văn Bé Hai, Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ
chức, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

6. Ông Trần Ngọc Quốc An, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hóa,
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

7. Ông Nguyễn Tấn Vương, Phó Giám đốc Trung tâm Hội nghị, Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh;

8. Ông Dương Văn Minh, Đội trưởng Đội Tuyên truyền, giáo dục, Phòng
Công tác chính trị, Công an tỉnh;

2

9. Ông Trần Thanh Sơn, Tiểu đoàn trưởng Tiểu đoàn 502, Trung đoàn
320, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

10. Ông Đỗ Thanh Tuấn, Tiểu đoàn trưởng Tiểu đoàn 514, Trung đoàn
924, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

11. Ông Chung Hữu Phú, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

12. Bà Trần Thanh Thảo, Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch;

13. Bà Lê Ngọc Chánh, Chuyên viên Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

14. Ông Nguyễn Việt Tiến, Viên chức Trung tâm Tin học và Công báo,
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

15. Ông Cao Phước Lộc, Viên chức Trung tâm Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T22:37:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thành Ngại<phamthanhngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:11:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:13:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:13:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:13:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:14:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:14:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:15:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T08:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!